
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO (CS) 

 
POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
DETERMINAZIONE N°  17 del 20.04.2011 

 

 

Oggetto: Liquidazione custodia cani randagi Marzo 2011.   

 

L’anno duemilaundici, il giorno venti del mese di Aprile nel proprio ufficio; 

 

 

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 18 del 15.04.2010 con la quale è stato approvato il P.E.G. 

anno 2010; 

VISTO il Decreto M. I. del 17.12.2010 con il quale è stato differito al 30.03.2011 il termine per 

l’approvazione del bilancio; 

RICHIAMATA la convenzione per il ricovero cani randagi presso il canile “La casa di Argo” sito 

nel Comune di  Villapiana; 

VISTA la fattura n. 126 del 01.04.2011 di € 822,00 emessa dalla Cooperativa Argano A.R.L. Via 

Cilea, 7 Trebisacce riferita al ricovero periodo Marzo 2011 come da schede presenza allegate alla 

fattura;  

RITENUTO di dover liquidare le fatture di cui sopra;  

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di cui all’art. 

151, c 4, del D.Lgs: 267/00;   

                                                            D E T E R M I N A  
 

1. La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare alla Cooperativa Argano a.r.l. Via Cilea, 7 Trebisacce la fattura n. 126 di € 

822,00, con accredito presso BCC Due Mari agenzia di Trebisacce Abi 08892 Cab 81080 

Cin B CC: 000000120003 Iban IT47B0889281080000000120003; 

Di imputare la spesa complessiva di € 822,00 sul cap. 1325/1. 

Di attribuire il numero C.I.G. 1357414D74; 

Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’approvazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del servizio 

finanziario, ai sensi dell’art. 151, c.4 del D.Lgs. 267/2000.  

 

 

                                                                              Il Responsabile del Servizio n. 4 

                                                                      Cav. Egidio Barbagallo              


